Rok XXV. Petroków, 5 (17) Stycznia 1897 r. Nr. 3.

PRENUMERATA
w m i ej s c u:

rocznie .. rs. 3 kop. 20
półroczuie . r8. 1 kop. 60
kwartalnie . rs. - kop. 80

Cena pojedyńczego numeru I
kop.8.

z przesyłką:

rocznie. . . rs. 4 kop. 80
półrocznie . rs. 2 kop. 40
kwartalnie . rs. 1 kop. 20

OGŁOSZENIA.
Za ogłoszenie l-razowe k.8